Протокол совещания

Присутствовали:

по реализации приоритетного проекта <<Формирование комфортнОй гоРОДСКОй

сре цьD) ка терршт ориш мYци.цлlIlалъЕого об р азованшя
<<Пинежский муниципальный райою>

с. Карпогоры 20.11.201_9

Петухов С.С. - заместитель главы, председатель КУМИ и ЖКХ
администрации МО <Пинежский район>>;

Кривополенов В.Д. _ заместитель председателя КУМИ и ЖКХ
администр ации МО <Пинежский район>;

Минин П.М. - нач€IJIьник отдела энергетики и ЖКХ КУМИ и ЖКХ
администрации МО кПинежский район>;

Река О.Г. - ведущий специ€}JIист отдела энергетики и ЖКХ КУМИ и
ХtКХ администрации МО <Пинежский район>;

Немиров А.В. - ведущий специ€uIист отдела энергетики и ЖКХ КУМИ и
ЖКХ администрации МО <Пинежский райою>;

Осюкова С.А. - консультант, главный бухгалтер КУМИ и ЖКХ
администр ации МО <Пинежский район>>;

Шехина Н.Л. - председатель Собрания депутатов МО <<ПиНеЖСКИЙ

раион);
родионов в.н. - координатор-инспектор региональной общественной

организации <<Народная инспекция Архангелъской
области>> в муниципальном образовании <<Пинежский

муниципальный район>>.

I. о ходе реализации приоритетного проекта <<Формирование

комфортной городской среды>> в 2019 году на территории Мо <<Пинежский

район>>.

1.1 Принять к сведению информацию Минина п.м. о завершении всех

мероприятий по благоустройству дворовых и общественных территорий в рамках

реitлизации приоритетного проекта <Формирование комфортной гороДскОй СРеДЫ)

на территории МО <Пинежский район> в 2019 году.

1.2 Рекомендовать главам мО (Пинежское), мО <Карпогорское)

предоставить недостающие документы для финансированиrI выполненных работ по

благоустройству.
п. Подготовка к реализации проекта <<Формирование комфортной

городской среды>> на территории МО <Пинежский район>> в 2020 году.

2.1 Принять к сведению информацию Минина П.М. о ходе подготовки
муницип€uIьных образований к реализации приоритетного проекта <Формирование
комфортной городской среды) на территории МО <Пинежский район>> в 2020 году.

2.2 Рекомендовать главам МО <Карпогорское)>,

МО <Междуреченскоеi>, МО <Пинежское) завершить оценку
мероприятий, планируемых к благоустройству в 2020 году в

приоритетного проекта <<Формирование комфортной городской среды) в срок до
|5.I2.20]19.

Заместителъ главы,
председатель КУМИ и ЖКХ
администр ации МО <Пинежский район))

_--'

_---*=-

мо
сметной

рамках

<<Сийское>>,

стоимости

ре€Lлизации

С.С. Петухов